
UCHWAŁA NR XXI/145/12
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie wygaszenia użytkowania wieczystego na działce nr 150/20 oddanej 
w użytkowanie wieczyste Polskiemu Związkowi Działkowców w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity - Dz.U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 33 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity -  
Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wygasić użytkowanie wieczyste na działce nr 150/20 o pow. 0,0180 ha obręb 
Stary Żagań, dla której Sąd Rejonowy w Żaganiu prowadzi księgę wieczystą KW Nr 
ZG1G/00034483/4 poprzez rozwiązanie umowy notarialnej Rep. A nr 3669/ 1998 
zawartej dnia 23.06.1998 r. z Polskim Związkiem Działkowców w Warszawie w części 
dotyczącej przedmiotowej działki. 

2. Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego wynika z realizacji przez Gminę celu 
publicznego w rozumieniu art.6 pkt.3 ustawy o gospodarce nieruchomościami związanego 
z projektem „ Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Żagań” 

3. Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego następuje za porozumieniem stron, 
bez wzajemnych rozliczeń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

Bolesław Galent




